(FAVOR TRAZER A DECLARAÇÃO EM PAPEL TIMBRADO)
ANEXO 09
DECLARAÇÃO DE HORAS ESTAGIADAS E
ATIVIDADES DESEMPENHADAS
Declaro para os devidos fins que o(a) Sr.(a)______________ portador da Cédula de Identidade RG nº. _________________, ESTAGIOU NESTA EMPRESA (OU INSTITUIÇÃO) NO PERÍODO DE ______/____________/______ A  ______/______________/________ PERFAZENDO UM TOTAL DE __________ HORAS, sendo que durante o período de estágio, desenvolveu as seguintes atividades:
(DISCRIMINAR RESUMIDAMENTE AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE O PERÍODO DE ESTÁGIO
Ribeirão Preto, _______ de _______________ de 201___.

__________________________________

                                                                Neste campo, favor digitar o nome do responsável, assinar e reconhecer firma da assinatura em Cartório.

Favor colocar o

Carimbo do CNPJ

1